

K&K, Sæby ApS
Grønnegade 20, 9300 Sæby

CVR-nr. 26 92 85 08

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Lene Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K&K, Sæby ApS Grønnegade 20 9300 Sæby
	Telefon: 98461777
	CVR-nr.: 26 92 85 08
	Stiftet: 19. december 2002
	Hjemsted: Frederikshavn Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lene Andersen, Elbækvej 5, 9750 Østervrå
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S, Vestergade 21, 9300 Sæby
Modervirksomhed	Koko Holding, Sæby ApS 26707943

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af isenkramforretning indenfor Kop og Kande kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.574 t.kr. mod 2.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.573.667	2.249.300
2 Personaleomkostninger	-1.970.868	-1.921.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.677	-93.677
Driftsresultat	509.122	233.830
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	212.359	152.979
Andre finansielle indtægter	0	10.902
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.743	-16.094
Resultat før skat	711.738	381.617
Skat af årets resultat	-156.592	-84.192
Årets resultat	555.146	297.425
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	440.746	76.425
Disponeret i alt	555.146	297.425

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.158	158.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.158</u>	<u>158.834</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	688.979	722.588
6 Deposita	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>772.979</u>	<u>806.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>838.137</u>	<u>965.422</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.336.453	2.840.400
Varebeholdninger i alt	<u>3.336.453</u>	<u>2.840.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.282	7.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.683	0
Andre tilgodehavender	529.313	58.879
Periodeafgrænsningsposter	55.555	50.955
Tilgodehavender i alt	<u>608.833</u>	<u>117.728</u>
Likvide beholdninger	650.893	448.583
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.596.179</u>	<u>3.406.711</u>
Aktiver i alt	<u>5.434.316</u>	<u>4.372.133</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	1.721.124	1.280.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.045.524	1.603.378
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.704	142.870
Hensatte forpligtelser i alt	123.704	142.870
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	175.758	90.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.758	90.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.591.667	987.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.496
Selskabsskat	90.266	88.308
Anden gæld	1.250.687	1.288.968
Periodeafgrænsningsposter	156.710	163.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.089.330	2.535.619
Gældsforpligtelser i alt	3.265.088	2.625.885
Passiver i alt	5.434.316	4.372.133

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	210.000	1.203.953	110.600	1.524.553
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.425	113.000	189.425
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. oktober 2020	210.000	1.280.378	113.000	1.603.378
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	440.746	114.400	555.146
	210.000	1.721.124	114.400	2.045.524

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 403. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.734.531	1.663.415
Pensioner	210.243	234.299
Andre omkostninger til social sikring	22.436	22.815
Personaleomkostninger i øvrigt	3.658	1.264
	<u>1.970.868</u>	<u>1.921.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.743	16.094
	<u>9.743</u>	<u>16.094</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	490.610	490.610
Kostpris 30. september 2021	<u>490.610</u>	<u>490.610</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-331.775	-238.099
Årets afskrivninger	-93.677	-93.677
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-425.452</u>	<u>-331.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>65.158</u>	<u>158.834</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	56.000	56.000
Kostpris 30. september 2021	56.000	56.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	666.588	654.079
Årets opskrivninger	-33.609	12.509
Opskrivninger 30. september 2021	632.979	666.588
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	688.979	722.588
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	84.000	84.000
Kostpris 30. september 2021	84.000	84.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	84.000	84.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOKO Holding Sæby ApS, CVR-nr. 26707943, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
